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_ VENDIM
I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE ” KOLEGJI THE INDEPENDENT” SHPK

Sot me date 23.12.2015 ne seline e saj ne Tirane u mblodh Asambleja e
Zakonshme e Ortakut te Vetem te shogerise. Bazuar ne statutin e shogerise si dhe

ne Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret e shogerite tregtare” u shqyrtua
rendi i dites:

Rritjen e kapitalit te shogerise nga fitimi i mbartur dhe fitimi i vitit 2014.

Pasi shqyrtimit te rendit te dites ortaku 1 shogerise

VENDOSI:

1. Rritjen e kapitalit te shogerise nga fitimi i mbartur dhe fitimi i vitit 2014 pasi
te zbriten rezervat ligjore.

2. Emerimin e Shogerise A.S.1.E shpk-shogeri auditimi per shtesen e kapitalit
te shogerise "KOLEGJI THE INDEPENDENT" SHPK .

ORTAKU I SHOQERISE " KOLEGJI THE INDEPENDENT"” SH.P.K

Besnik HASANAJ

iéfu — i



"KOLEGJI THE INDEPENDENT"” SHPK
Adresa :Fshati Lanabregas, Godine 3 Kateshe,Tirane
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VENDIM
I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE " KOLEGJI THE INDEPENDENT"” SHPK

Sot me date 28.12.2015 ne seline e saj ne Tirane u mblodh Asambleja e
Zakonshme e Ortakut te Vetem te shoqerise. Bazuar ne statutin e shoqgerise si dhe

ne Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret e shogerite tregtare” u shqyrtua
rendi i dites:

Aprovimin e raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit nga fitimi
I vitit 2014.

Pasi shgyrtimit te rendit te dites ortaku e shoqgerise

VENDOSEN:

1. Te aprovoj raportin e Ekspertit kontabel te Shogerise A.S.1.E shpk-shogeri

auditimi per shtesen e kapitalit te shogerise "KOLEGJI THE INDEPENDENT"
SHPK.

2. Kapitali i ri i shogerise mbas aprovimit te raportit eshte 20.122.000 leke
dhe rezervat e tjera 1.052.888 |eke.
3. Autorizoj admnistratori per depozitimin e ketij vendimi ne QKR.
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